
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrsingel 6
Cliffton Cup 2021

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Claeson Felix, IFK Lund
Nord Lars-Erik, Ljungby BTK
Persson Fredrik, IFK Lund
Laurell Anton, Halmstad BTK
Nilsson Malte, IFK Klagshamn
Jönsson Linus, Hylta GF
Ferm Sebastian, BTK Rekord
Wigelius Aron, Malmö IF
Beijer Josef, Arlövs IK
Svensson Fabian, Åstorps BTK
Folsing Joachim, IF Ale
Söderling Johan, Limhamns BTK
Borgström Filip, Limhamns BTK
Carlsson Hannes, KFUM Kristianstad BTF
Reutman Maximilian, Halmstad BTK
Sjöström Bobby, BTK Scania

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Claeson Felix - Nord Lars-Erik
Claeson Felix - Persson Fredrik
Nord Lars-Erik - Laurell Anton
Claeson Felix - Nilsson Malte
Nord Lars-Erik - Jönsson Linus
Persson Fredrik - Ferm Sebastian
Laurell Anton - Wigelius Aron
Claeson Felix - Beijer Josef
Nord Lars-Erik - Svensson Fabian
Persson Fredrik - Folsing Joachim
Laurell Anton - Söderling Johan
Nilsson Malte - Borgström Filip
Jönsson Linus - Carlsson Hannes
Ferm Sebastian - Reutman Maximilian
Wigelius Aron - Sjöström Bobby

-5, 7, 3, -9, 3
10, 3, 6
12, -9, 10, 5
-7, 4, 5, -9, 5
6, -7, 9, 5
8, 9, 6
5, -6, 9, 8
8, 6, 4
5, 4, -10, 6
9, 3, -10, 7
-6, 5, 6, 3
9, 7, 4
-17, 9, -7, 6, 11
-12, -11, 6, 8, 8
7, -5, 9, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Åstorps BTK.


